F.N.B. ubi sup.

The Register termineth it, *enormis seu horribilis.*

Regist. 125. a.  
Regist. 124. b.  
12 Ass. p. 21.

And if the trespas be not *enormis seu horribilis*, there lyeth a writ of *superfedeas*, or revocation, *quia non enormis, seu horribilis.*

(4) *Dom' rex de gratia sua speciali, &c.*] This is an act of grace, for hereby the king is restrained of his power to grant commissions of oier and terminer to whom he will at his pleasure.

[ 420 ]  
Magna Charta,  
c. 8. W. 1. c. 42.

The stile of the record before justices or commissioners of oier and terminer, sometimes have been, *coram rege et concilio suo apud S. &c.* and sometime, *coram concilio regis apud, &c.* whereof take one record for example, stiled thus :

Nota.

*Placita coram concilio regis apud Westmon' de termino Paschæ, anno regni regis E. 3. 11.* Nicholas Keriels case in a commission of oier and terminer.

Pasc. 11 E. 3.  
Coram conc.  
regis.

(5) *Nec etiam de cætero concedatur.*] An appeal doth lye either by writ originall, or by bill.

Brit. fol. 5.  
22 E. 3. Coron.  
97, 98. 4 H. 6.  
15. Regist. ju-  
dic. 76. 3 H. 7.  
ca. 1. 9 H. 4. 2.  
13 H. 4. 10.  
17 E. 3. 13.  
22 E. 4. 19.  
Dier, 120.

The originall writ issueth out of the chancery. By bill, as in the countie before the sherife and coroners; also before justices of gaol-delivery, if the appellee be in prison before them, and (as it appeareth by this act) before commissioners of oier and terminer, before justices of *nisi prius*, and by bill also before the justices of the kings bench.

It seemed to Fitzherbert, in abridging of the case of 44 E. 3. that justices of peace having power by the statute of 34 E. 3. (which there is called, *le novel statute*) might receive an appeal by bill, because they had power to hear and determine felonies; but that statute doth give them power to hear and determine felonies at the sute of the king, and the book at large speaketh onely of justices of gaol-delivery.

44 E. 3. 44. tit.  
Coron. F. 95.

(6) *Sed ne hujusmodi appellati, vel indictati diu detineantur in prisona, habeant breve de odio et atia.*] See before in Magna Charta, cap. 26. & 29. Gloc. cap. 9. this branch well explained.

## C A P. XXX.

*ASSIGNENTUR* de cætero duo iudiciarii jurati, coram quibus, et non aliis (1) capiuntur assise novæ disseisinæ, mortis antecessoris, et attainctæ: et associant sibi duos, vel unum de discretioribus militibus com', in quem venerint: et capiunt assisas prædictas, et attainctas, ad plus t'er per annum (2); viz. semel inter quindenam sancti Johannis Baptistæ (3), et gule Augusti (4): et iterum inter festum exaltationis sanctæ crucis, et octab. sancti Michaelis: et tertio inter festum epiphaniæ, et festum purificationis beatæ Mariæ. Et in quolibet com', ad quamlibet captionem assise, antequam recedant, statuunt diem de reditu suo (5); ita quod omnes de com' scire possint eorum adventum; et de termino in terminum adjournent assisas (6). Si per vocationem warranti (7), per esson' (8), vel per defectum recognitorum, si ad unum diem captionem earum differatur. Et si